
Перші місцеві вибори 

 25 жовтня 2020 року 

 

КОРОСТЕНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

КОРОСТЕНСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

П О С Т А Н О В А   
м. Коростень 

15 год. 30 хв. 

 

05 вересня 2020 року          № 2 

                       

Про утворення територіальних виборчих округів для проведення виборів депутатів 

Коростенської міської ради Коростенського району Житомирської області 
 

Відповідно до
 
 частини першої статті 196, частини третьої статті  197, частини третьої статті 

201 Виборчого кодексу України територіальна виборча комісія 

п о с т а н о в л я є: 

1. Утворити територіальні виборчі округи для проведення виборів депутатів 

Коростенської міської ради Коростенського району Житомирської області в кількості 4 

округи (додаток  №1). 

2. Рішення про утворення округів оприлюднити на офіційному сайті 

Коростенської міської ради та в засобах масової інформації.                                                             

3. Копію цієї постанови направити в ЦВК. 

 

 

 

Голова  

Коростенської міської 

територіальної виборчої 

комісії Коростенського 

району Житомирської 

області 

    

Кулага О.Л. 

(головуючий на засіданні)   

 

(підпис)  (прізвище, ініціали) 

 
МП

    

 


